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Süd

Alexander Reich

alexander.reich@mnet-mail.de

0160/5710436

Niedermeir, Andreas MGC Mü-Feldmoching

Delasbé, Christian MSG Kempten

ausrichtender Verein: MSG Kempten

Sportanlage: Kempten-Oberwang

Spielsystem: Miniatur

Turnierdatum:



Süd

VM

4

M-Nr. Schlag Schnitt Rd.

9 1 1.BGC Landshut 1294 16 : 2 26,96 12

5 2 1. MGC München Feldmoching 1355 8 : 10 28,23 12

31 3 MSG Kempten 1356 6 : 12 28,25 12

21 4 MGC Bad Feilnbach 1369 6 : 12 28,52 12

4

1 MSG Kempten 370 6 : 0 23,13 4

2 1.BGC Landshut 384 4 : 2 24,00 4

3 MGC Bad Feilnbach 395 2 : 4 24,69 4

4 1. MGC München Feldmoching 457 0 : 6 28,56 4

4

9 1 1.BGC Landshut 1678 20 : 4 26,22 16

31 2 MSG Kempten 1726 12 : 12 26,97 16

21 3 MGC Bad Feilnbach 1764 8 : 16 27,56 16

5 4 1. MGC München Feldmoching 1812 8 : 16 28,31 16

Oberliga

Vereins-Mannschaften

Tabelle vor Spieltag

Punkte

Tabelle des Spieltages

Tabelle nach Spieltag



Oberliga 4

Kempten-Oberwang

1 MSG Kempten VM 6 : 0
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Hiltner,Klaus 45368 H 23 21 24 22 90

 Serfling,Corinna 66781 D 24 27 22 25 98

 Garbe,Dennis 66554 JM 28 32 24 30 114

Rachl,Armin 66551 H 30 26 28 22 106

Kitzeder,Stefan 41439 H 23 26 25 20 94

Delasbe,Christian 66016 H 23 21 24 25 93

-30 -32 -28 -30

-28 -27 -25 -25

93 94 94 89 370
 23,13

aK Kostack,Mario 36868 SM II 28 28 33 34 123

2 1.BGC Landshut VM 4 : 2
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Reich,Alexander 65945 H 24 28 23 25 100

 Goresch,Michael 66763 SCHM 29 24 25 28 106

 Nagl,Udo 42563 SM I 26 33 25 23 107

Nagl,Sabine 42569 SW I 23 27 26 29 105

Weber,Elena 66765 SCHW 29 25 33 27 114

Grübl,Christoph 31872 H 20 22 21 24 87

-29 -33 -33 -29

-29 -28 -26 -28

93 98 94 99 384
 24,00

aK  ,      0

Streichergebnis 1

Streichergebnis 2

Streichergebnis 1

Streichergebnis 2

Miniatur

Süd

Punkte

Turnier:

29.07.2018

Vereins-Mannschaften



Oberliga 4

Kempten-Oberwang Miniatur

Süd

Punkte

Turnier:

29.07.2018

Vereins-Mannschaften

3 MGC Bad Feilnbach VM 2 : 4
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Hägele,Robert 34296 SM I 30 26 33 25 114

 Widmair,Peter 30082 SM II 24 24 25 23 96

 Hohenadler,Annalena 65319 SCHW 40 34 31 30 135

Gesell,Kevin 35329 H 22 25 24 23 94

Pitterle,Gerhard 36237 SM I 26 33 25 29 113

Müller,Michael 46141 SM I 24 27 26 26 103

-40 -34 -33 -30

-30 -33 -31 -29

96 102 100 97 395
 24,69

aK Rödig,Andreas 66037 H 26 29 27 28 110

4 1. MGC München Feldmoching VM 0 : 6
Paß-Nr. Kateg. R 1 R 2 R 3 R 4

Baumer,Daniel 26398 H 24 27 26 36 113

 Niedermeir,Andreas 42044 SM I 30 30 27 35 122

 Krieger,Gerhard 33310 SM II 31 30 39 33 133

Krieger,Thomas 38453 H 32 25 33 27 117

Niedermeir,Martin 42046 SM I 25 23 30 31 109

 ,      0

-32 -30 -39 -36

110 105 116 126 457
 28,56

aK  ,      0

Streichergebnis 2

Streichergebnis 1

Streichergebnis 2

Streichergebnis 1



Miniatur MSG KE LANDS B-FEILN M-FELD

Stäbe 24 24 22 26 1 96 2,000

Pyramiden 17 18 19 20 2 74 1,542

Salto 23 24 20 22 3 89 1,854

Doppelwelle 23 23 25 26 4 97 2,021

Rohr 22 25 20 35 5 102 2,125

Maus 26 28 28 26 6 108 2,250

Vulkan 18 17 18 21 7 74 1,542

Passagen 18 24 26 23 8 91 1,896

Schleife 25 24 31 32 9 112 2,333

Winkel 20 19 17 23 10 79 1,646

Schrägkreis 23 22 23 32 11 100 2,083

Brücke 20 20 21 23 12 84 1,750

Schüssel 16 18 16 20 13 70 1,458

Hochteller 17 22 20 40 14 99 2,063

Labyrinth 19 21 22 28 15 90 1,875

Netz 18 16 21 19 16 74 1,542

Mittelhügel 18 18 22 19 17 77 1,604

Blitz 23 21 24 22 18 90 1,875

370 384 395 457 1606 1,859

Bahnauswertung

Kempten - Eternit

29.07.2018



Süd 4

Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat Rd 1 Rd 2 Rd 3 Rd 4 gesamt Schnitt

1 31872 Grübl,Christoph LANDS H 20 22 21 24 87 21,75

2 45368 Hiltner,Klaus MSG-KE H 23 21 24 22 90 22,50

3 66016 Delasbe,Christian MSG-KE H 23 21 24 25 93 23,25

4 41439 Kitzeder,Stefan MSG-KE H 23 26 25 20 94 23,50

5 35329 Gesell,Kevin B-FEILN H 22 25 24 23 94 23,50

6 30082 Widmair,Peter B-FEILN SM II 24 24 25 23 96 24,00

7 66781 Serfling,Corinna MSG-KE D 24 27 22 25 98 24,50

8 65945 Reich,Alexander LANDS H 24 28 23 25 100 25,00

9 46141 Müller,Michael B-FEILN SM I 24 27 26 26 103 25,75

10 42569 Nagl,Sabine LANDS SW I 23 27 26 29 105 26,25

11 66551 Rachl,Armin MSG-KE H 30 26 28 22 106 26,50

12 66763 Goresch,Michael LANDS SCHM 29 24 25 28 106 26,50

13 42563 Nagl,Udo LANDS SM I 26 33 25 23 107 26,75

14 42046 Niedermeir,Martin M-FELD SM I 25 23 30 31 109 27,25

15 66037 Rödig,Andreas B-FEILN H 26 29 27 28 110 27,50

16 36237 Pitterle,Gerhard B-FEILN SM I 26 33 25 29 113 28,25

17 26398 Baumer,Daniel M-FELD H 24 27 26 36 113 28,25

18 66554 Garbe,Dennis MSG-KE JM 28 32 24 30 114 28,50

19 66765 Weber,Elena LANDS SCHW 29 25 33 27 114 28,50

20 34296 Hägele,Robert B-FEILN SM I 30 26 33 25 114 28,50

21 38453 Krieger,Thomas M-FELD H 32 25 33 27 117 29,25

22 42044 Niedermeir,Andreas M-FELD SM I 30 30 27 35 122 30,50

23 36868 Kostack,Mario MSG-KE SM II 28 28 33 34 123 30,75

24 33310 Krieger,Gerhard M-FELD SM II 31 30 39 33 133 33,25

25 65319 Hohenadler,Annalena B-FEILN SCHW 40 34 31 30 135 33,75

Turnier:

Kempten-Oberwang Miniatur 29.07.2018

Oberliga Vereins-Mannschaften



Oberliga-Süd 2018  Vereinsmannschaften

Einzelwertung

Lfd Paß-Nr: Name Verein Kat T1 T2 T3 T4 gesamt Schnitt

1 31872 Grübl,Christoph LANDS H 106 103 104 87 400 25,000

2 45368 Hiltner,Klaus MSG-KE H 113 111 107 90 421 26,313

3 35329 Gesell,Kevin B-FEILN H 111 101 118 94 424 26,500

4 65945 Reich,Alexander LANDS H 117 100 114 100 431 26,938

5 41439 Kitzeder,Stefan MSG-KE H 119 109 117 94 439 27,438

6 66016 Delasbe,Christian MSG-KE H 126 105 118 93 442 27,625

7 26398 Baumer,Daniel M-FELD H 118 103 114 113 448 28,000

8 42046 Niedermeir,Martin M-FELD SM I 119 101 133 109 462 28,875

9 66781 Serfling,Corinna MSG-KE D 133 113 119 98 463 28,938

10 36237 Pitterle,Gerhard B-FEILN SM I 122 117 121 113 473 29,563

11 30082 Widmair,Peter B-FEILN SM II 125 121 132 96 474 29,625

12 42044 Niedermeir,Andreas M-FELD SM I 126 98 131 122 477 29,813

13 66551 Rachl,Armin MSG-KE H 145 116 119 106 486 30,375

14 66554 Garbe,Dennis MSG-KE JM 127 125 122 114 488 30,500

15 66765 Weber,Elena LANDS SCHW 126 129 126 114 495 30,938

16 65319 Hohenadler,Annalena B-FEILN SCHW 132 137 133 135 537 33,563

17 43576 Waldmann,Udo LANDS SM I 115 99 111  325 27,083

18 46141 Müller,Michael B-FEILN SM I  109 119 103 331 27,583

19 36594 Weinzierl,Claudia LANDS D 121 97 115  333 27,750

20 34063 Blöckl,Bernhard M-FELD SM I 121 101 120  342 28,500

21 66763 Goresch,Michael LANDS SCHM  127 126 106 359 29,917

22 37858 Schleser,Sebastian M-FELD H 130 107 133  370 30,833

23 38453 Krieger,Thomas M-FELD H 136 119  117 372 31,000

24 40858 Hohenadler,Markus B-FEILN SM I 116  117  233 29,125

25 42569 Nagl,Sabine LANDS SW I    105 105 26,250

26 42563 Nagl,Udo LANDS SM I    107 107 26,750

27 66037 Rödig,Andreas B-FEILN H    110 110 27,500

28 34296 Hägele,Robert B-FEILN SM I    114 114 28,500

29 47446 Widmair,Roland B-FEILN H  115   115 28,750

30 36868 Kostack,Mario MSG-KE SM II    123 123 30,750

31 34294 Hohenadler,Tamara B-FEILN D 132    132 33,000

32 33310 Krieger,Gerhard M-FELD SM II    133 133 33,250

33  ,       0  

34  ,       0  

35  ,       0  

36  ,       0  

37  ,       0  

38  ,       0  

39  ,       0  

40  ,       0  

41  ,       0  

42  ,       0  

43  ,       0  

44  ,       0  

45  ,       0  

46  ,       0  

47  ,       0  

48  ,       0  




